
Zápis č. 7/2023 ze zasedání zastupitelstva obce Březina
konané dne 6. září 2023

Přítomni :    Libor Valenta, Jan Kulhánek, Martin Pilař, Miroslav Zumr, Jakub Tměj, Radek Palička, 
                     Pavel Karásek

Omluveni :  

Hosté :    

Začátek : 20:00 Ukončení : 21:15

Program :    
   

1. Zahájení
2. Rozpočtové opatření č. 7
3. Rozpočtové opatření č. 8
4. Sběrné hnízdo na tříděný odpad
5. Provozní řád na multifunkční hřiště
6. Přemístění soch U Svatých
7. Rekonstrukce oplocení hřbitova
8. Pasport dopravního značení
9. Informace z emailu a datové schránky
10. Různé

1. Starosta přivítal zastupitele, zahájil zasedání zastupitelstva obce přečtením zápisu z minulého
zasedání a zhodnotil jeho plnění, vše plněno dle zápisu č.6/2023. Nikdo nepodal námitku.

2.  Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2023 ke dni 6.9.2023.

3. Starosta  navrhl  zastupitelstvu rozpočtové opatření  č.  8/2023,  které  zastupitelstvo  na  svém
zasedání dne 6.9.2023 schvaluje (7x pro).

4. Starosta informoval zastupitele o udělení územního souhlasu ze stavebního úřadu Jičín, ke
stavbě hnízd polopodzemních kontejnerů na tříděný odpad. 

5. Starosta  představil  zastupitelům  několik  návrhů  na  provozní  řád  multifunkčního  hřiště
uplatněných v jiných obcích. Zastupitelé po diskuzi vybrali  body a formát, který do příští
schůze starosta představí k jednání. 

6. Zastupitelstvo zamýšlí  přestěhovat kamenné reliéfy,  které jsou v majetku obce,  stojících v
současné  době na  pozemcích  Královéhradeckého kraje  „U Svatých“,  při  jejich  plánované
restaurování,  na  obecní  pozemky.  Místním  šetřením  je  ještě  potřeba  zjistit,  zda  vybraná
lokalita bude technicko-dopravně bez problémů.

7. Z důvodu havarijního stavu a zdraví ohrožujícího oplocení východní čísti místního hřbitova
zastupitelstvo rozhodlo o odstranění starého a výstavbě nového plotu této části.

8. Zastupitelstvo zvažuje návrh místostarosty na vypracování pasportu dopravního značení po
obci, a jeho doplnění dle potřeb.

9. Starosta podal informace o došlých emailech a datových zpráv.

10. Starosta  informoval  zastupitele  o  nadcházející  dílčí  kontrole  finančního hospodaření obce,
která proběhne 5.10.2023.



 Usnesení obecního zastupitelstva:
Obecní zastupitelstvo bere na vědomí:

• rozpočtové opatření č. 7

Obecní zastupitelstvo schvaluje : 
• rozpočtové opatření č. 8 (7x pro)

Příští schůze zastupitelstva bude dne 5.10.2023 od 19:00 hod.
(nebo v příp. změny na oznámení starosty)

Zapsal :     Libor Valenta                                                 Ověřovatel zápisu :   Jan Kulhánek


	Zápis č. 7/2023 ze zasedání zastupitelstva obce Březina
	konané dne 6. září 2023

